
kasaba:  Lion  (Fransa)

Lion kasabası Fransa'nın güney tarafında bulunuyor. Kasabanın kendisi ve etraftaki 
köylerde yaklaşık 1,3 milyon kişi yaşıyor, onların arasında 150.000 müslüman var. Lion 
kasabasındaki halk bütün Fransa için tipiktir. En başta Lion Meryemana'ya adandı ve 
bugüne kadar 70% katoliktir. Ama ancak katoliklerin 10% arasıra da olsa kiliseye giderler. 
Sadece 1,75% protestan var. Buna karşın halkın bir çeyreği astrolojiye inanıyor. Fransızlar
büyücülük ve ruhçuluk seanslar için senede 25 milyon Euro harcarlar. Başkaları 
kendilerini Allahsız olarak tanıtırlar. Bu durum böyle iken, Lion'da müjdeyi yaymak 
elbette kolay değildir.

Burada yaşayan müslümanların büyük çoğunluğu kuzey Afrika devletlerinden geliyor: 
Maroko, Aljir (Fas) ve Tunis. Kimileri birkaç kuşaktan beri Fransa'da yaşıyorlar. Bütün 
Fransa'nın içinde Lion kasabası ün kazanmış, orada çok fazla müslümanlar yaşıyorlar 
diye. Bunların çoğu sıradan vatandaştır, ama aralarında bir grup fanatik müslüman da 
var. Genç müslümanların birçoğu Güney Afrika'dan gelen, Ahmet Deedat adında bir 
müslüman propagandacı tarafından etkilenmiştir. Vaazlarını video kasetleriyle yayardı. 
Bu adam yalanlar ve kurnazlıkla müslümanları etkilemeye çalıştı. Bir örnek: birçok İncil 
tercümelerinde İsa Mesih'in sözleri kırmızı olarak basılmıştır. Ahmet Deedat da bunu 
göstererek, "Hristiyanlar İncili değiştirdiler" diye suçlamalar yaptı. Birkaç sene önce 
Güney Afrika'daki imanlılar bu adam için Rabbe yalvarmaya başlamışlardı. Ona tövbe 
etmek için ultimatum verdiler. Ahmet Deedat tövbe etmeyince birkaç ay içinde felç 
oldu, hiç bir tarafını hareket ettiremedi. Bu durumda daha birkaç sene yatalak yaşadı ve 
2005 senesinde öldü. Ama ne yazık ki, ölümünden sonra bile onun propagandası 
kullanılmaya devam ediliyor. Lion'da müslümanların arasında çalışan Rabbin işçileri daha 
fazla Hrisityanlığa karşı koyanların suçlamaları duyarlar, ne kadar merak eden 
müslümanların soruları. Ayrıca, gençler giderek daha fazla yaşlılara saygısızlık yapıp karşı
çıkarlar, onların din inançlarına bile.

Müslümanlıktan Rabbi bulanlara sorduk: "Nasıl oldu da hristiyan oldunuz?" Çoğu, sebep 
olarak imanlı arkadaşlarının sabırla Rab İsa hakkında tanıklık yapmalarını gösteriyorlar. 
İmana gelmiş olanların bazıları gittikçe iman büyüyler. Başkaları gene, eski hayatın 
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bağlılıklarından henüz kurtulmadılar, ya da gençlikte yaşadıkları kötü şeyleri af 
edemezler. Lion sancağında yaşayan bütün 150.000 müslüman arasında yaklaşık 50 imanlı
var. Bunların çoğu senelerden beri İsa'ya iman ederler. Bunların sayısı her sene biraz 
artıyor. 2001 senesinde bunların birkaçı sürekli toplanmaya başladılar, kendi dillerinde 
ilahi söylerler ve kendi memleketlerinin yemeklerini paylaşırlar. Bu grup imanda büyüyor 
ve bize umut veriyor ki, günün birinde bundan sağlam bir Mesih topluluğu meydana 
gelecek. Hem tek tek, hem de grup olarak müjdeyi yayarlar. Lion'da yaşayan 5.000 
protestan imanlı var, onlardan da birkaç kişi müslümanların arasında müjdeyi yayarlar.

Bütün Fransa'da 15 toplulukta müslümanlıktan gelme yaklaşık 2.000 imanlı var. Birkaç 
kişi radyo programları, kasetler ve videolar yapmakla uğraşıyorlar, hatta Arap 
devletlerine bile müjdeyi götürüyorlar.

DUA KONULARI:

 Rab Lion kasabasında ve etrafında müslümanlar, hem de Fransızlar arasında 
işlesin.

 Rab oraya uygun işçiler göndersin: özellikle gençlerin arasında işlemek için zor 
durumlara karşı koyabilen sağlam imanlılar aranıyor.

 Rab bütün hristiyanlara kesin anlayış versin, büyücülük ve okultizm ne kadar 
korkunçtur diye. Bütün işçilerine cesaret ve sabır versin.

 Rab müslümanların yüreklerini açsın. Ne yazık ki, Fransızların çoğu yabancılara 
güvenmeyip kötü davranırlar.
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